[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2016 года                                                                                                                  № 828
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска
от 27.02.2015 № 1339 «О предоставлении
бюджетных инвестиций  юридическим лицам,

не являющимся  государственными или

муниципальными учреждениями и

государственными или муниципальными

унитарными предприятиями за счет средств

бюджета города Югорска»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации»:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Югорска от 27.02.2015 № 1339  «О предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся  государственными или муниципальными учреждениями и  государственными или муниципальными унитарными предприятиями за счет средств  бюджета города Югорска» изменение, дополнив  пункт 2 подпунктом «л» следующего содержания:

«л) запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий».

2. Опубликовать  постановление  в  газете  «Югорский вестник»  и  разместить на  официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его   официального  опубликования   в газете  «Югорский вестник».

4. Контроль  за  выполнением  постановления   возложить  на первого  заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»